様式第４号（第12条関係）
　 　 年　　月　　日

みやき町伝統文化保存協会

会長　中原　卓則　　様
申請者　住所
氏名等
　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年度補助事業等実績報告書

　　年　　月　　日付け補助金交付決定事業を次のとおり実施したのでみやき補助金等交付規則の規定により関係書類を添えて報告します。

　　　　　　年度事業報告

１　補助事業の名称
２　補助事業の成果
３　補助事業の完了日

４．事業の実績内容

別紙のとおり

　　　　年度　事業実績

	日　　　付
	内　　　　容

　　　　年度 収支決算書

	収入の部

	（単位：円）

	項　　　目
	細　　　　　　　目
	予算額
	決算額
	差引
	備　考

	合　計

	支出の部

	（単位：円）

	項　　　目
	細　　　　　　　　目
	予算額
	決算額
	差引
	備　考

	合　計

	収入額

	支出額

	残額

	　　　　円
	－
	　　　　円
	＝
	円